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VENDIM

Nr.oe _ Daté /270172017

Né zbatim té&, pika 3, nenit 3 (Liria akademike dhe autonomia e institucioneve té arsimit té
larté), nenit 49 (Funksionet e Bordit t& Administrimit), nenit 107, e vijim - te ligjit nr.
80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqgipérisé”, Bordi I Administrimit | Universitetit té Arteve,

VENDOSI

1. Miratimin e grantit t& akorduar nga buxheti | shtetit pér Universitetin e Arteve pér vitin
kalendarik - 2017, bashkélidhur kétif vendimi.

2. Vendim té publikohet né fagen zyrtare {internet) te Universitetit te Arteve.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré,

Prof.Arben Basha Prof.Artan Peqini

Fa

Prof.Besnik Bisha

Elira Kokona Dhimiter Bako Erjon Ndrogi
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